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Szanowny Kliencie!

Pragniemy oficjalnie powiadomić Państwa o wdrożeniu rozporządzenia w sprawie ogólnego bezpieczeństwa produktów
(GPSR, rozporządzenie (UE) 2023/988), które zacznie obowiązywać na całym Europejskim Obszarze Gospodarczym (EOG)
w dniu 13 grudnia 2024 r.

GPSR aktualizuje i zastępuje istniejące przepisy dotyczące bezpieczeństwa nieżywnościowych produktów konsumenckich,
skierowane przede wszystkim do producentów i innych podmiotów gospodarczych w celu zapewnienia, że tylko bezpieczne
produkty są udostępniane konsumentom końcowym (B2C) na rynku UE, szczególnie w przypadku sprzedażyna odległość.

W kontekście sprzedaży na odległość, w szczególności za pośrednictwem platform internetowych lub innych metod

sprzedaży zdalnej, podmioty gospodarcze muszą przestrzegać określonych obowiązków w celu zapewnienia
bezpieczeństwa konsumentów i zgodności z przepisami. W szczególności, zgodnie zart. 13 GPSR, każdy produkt oferowany
do sprzedaży online musi w widocznym miejscu zawierać nazwę producenta, zarejestrowaną nazwę handlową lub znak

towarowy, pocztowy i elektroniczny adres kontaktowy producenta, aby umożliwić konsumentom skontaktowanie się znim

w razie potrzeby. Ponadto informacje identyfikujące produkt, w tym jego zdjęcie, typ i wszelkie inne identyfikatory
produktu, muszą być wyraźnie widoczne.

Jako zaufany dostawca, Goodyear ma przyjemność przedstawić Państwu obowiązkowe informacje GPSR dotyczące
sprzedaży na odległość

Zarejestrowana nazwa handlowa: Goodyear S.A. (Centrum Innowacji)

Adres pocztowy: Avenue Gordon Smith, 7750 Colmar-Berg, Luksemburg

Elektroniczny adres kontaktowy: goodyear_eprel_customer_support©goodyear.eu

Inne informacje dotyczące sprzedażyna odległość, wymaganena mocy art. 19 GPSR, znajdują się w naszych kartach

informacyjnych produktów, które są wymagane na mocy unijnego rozporządzenia w sprawie etykietowania opon

(rozporządzenie(UE) 2020/740]i są już dostępne w internetowych ofertach produktów.

Sprzedaż B2B na odległość jest wyłączona ze szczególnych wymogów określonych dla sprzedaży na odległość. Niemniej
jednak wszystkie informacje GPSR muszą przepływać wzdłuż łańcucha dostaw, aby umożliwić podmiotowi
gospodarczemu, który ostatecznie będzie sprzedawał kupującym online, spełnienie określonych obowiązków i wymogów
informacyjnych GPSR.
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Jeśli mają Państwo jakiekolwiek pytania lub potrzebują dalszych wyjaśnień, prosimy o kontakt z dedykowanym

przedstawicielem Goodyear.

Doceniamy Państwa uwagę poświęconą tym ważnym informacjom i szczerze dziękujemy za dalszą współpracę.

Ż wyrazami szacunku,

he ! laolo_

Andrzej Gola

Dyrektor Sprzedaży Rynek Wymiany Polska
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